闽闻
智

慧

海

都 2024年1月23日 星期二 责编/李焕泉 美编/建隆 校对/王魁

A07智 慧 海 都
968880

泉州银行股份有限公司与福建省闽投资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据泉州银行股份有限公司与福建省闽投资产管理有限公司于2023年12月27日签署的《资产转让合同》(编号：MTZGYW0920230035)，泉州银行股份有限公司及其下属机构将下列清单中所列的债权，已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司，该等债权对应的包括但不限于借款合同、担保合同项

下的全部权利以及由此派生或与此相关的其他权利或权益均已依法转让给福建省闽投资产管理有限公司。泉州银行股份有限公司特公告通知包括但不限于与该等债权有关的借款人、担保人或其承继人以及其他还款义务人等其他相关各方该等债权转让的事实。
福建省闽投资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列债务人及其担保人或其承继人以及其他还款义务人，从公告之日起立即向福建省闽投资产管理有限公司履行包括但不限于主债权合同及担保合同等相关文件约定的所有义务（若借款人、担保人、其他还款义务人因各

种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。特此公告。 泉州银行股份有限公司 福建省闽投资产管理有限公司 日期：2024年1月23日
公告清单 基准日：2023年6月20日 单位：人民币/元

注：本公告清单列示截至2023年6月20日（基准日）的贷款本金余额及利息，债务人和担保人及其他还款义务人应支付给福建省闽投资产管理有限公司的利息以及其他相关费
用按借款合同、担保合同及相关法律文件的约定计算。

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

贷款银行

泉州银行
股份有限
公司晋江
支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
罗山支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
池店支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
池店支行

泉州银行
股份有限
公司石狮
凤里支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
支行

泉州银行
股份有限
公司晋江
支行

泉州银行
股份有限
公司南安
洪濑支行

泉州银行
股份有限
公司开元
支行

泉州银行
股份有限
公司台商
投资区支
行

泉州银行
股份有限
公司南安
水头支行

借款人
名称

泉州华祥
纸业有限
公司

晋江市陈
埭康登鞋
服有限公
司

晋江爱尔
特服饰有
限公司

石狮集祥
染织有限
公司

福建省腾
辉包装股
份有限公
司

泉州市冠
源纸品包
装有限公
司

新宏盛
(福建)鞋
材发展有
限公司

永安市锦
兴纸业有
限公司

福建南安
市中冠制
版有限公
司

福港集团
有限公司

泉州强源
威尔体育
用品有限
公司

福建南安
市佰豪石
材有限公
司

借款合同编号

HT93505820011190700006、
HT93505820011190700007

HT93505820011181200100

HT93505820061181000011、
HT93505820061181000009、
HT93505820061181000002、
HT93505820061180900024、
HT93505820061180900023、
HT93505820061180900020

HT93505820041180500014

HT820043141100014、
HT93505820043150100035、
HT93505820043150100038

HT93505810021150100004

HT820011140600011、
HT820011140600027、
HT93505820011150400035

180120110803017、
180120110801025、
180120110801042

HT93505830031160700011

HT93505010061160600064、
HT93505010061150600062、
HT93505010061150700014、
HT93505010061150700022

HT210021151200031、
HT210021160100024、
HT210021160100054、
HT93505210021160300002、
HT93505210021161100031、
HT93505210021161200047

HT93505830021151200190、
HT93505830021160900142、
HT93505830021170900101

截至基准日
本金余额

100000000.00

19000000.00

15536820.00

15000000.00

9866504.21

7000000.00

6621303.28

5566602.50

2758918.27

42593000.00

19696500.00

12000000.00

截至基准日利
息（含利息、罚
息、复利等）

36897083.09

5641525.50

8887437.72

4305678.31

14415343.71

16020345.20

12911298.69

13704567.30

3820275.47

25383006.36

9728934.71

5455724.51

垫付
费用

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5000.00

0

担保人名称

福建省晋江优兰发纸业
有限公司、柯文托、柯吉
熊、蔡丽双、柯金治

康登（福建）鞋服有限公
司、张凯民、张凯云、张清
波

金冠食品（福建）有限公
司、冠龙（泉州）食品有限
公司、麦力多（福建）食品
科技有限公司、吴文溪、
吴美聪、吴文富、吴金狮

石狮龙祥制革有限公司、
石狮市亿祥染整有限公
司、石狮市凯祥漂染有限
公司、石狮市顺祥纺织品
贸易有限公司、蔡友凯、
蔡振明、蔡振聪、曾秀霞

晋江市辉达包装有限公
司、滁州市腾辉包装印刷
有限公司、天门市腾辉包
装印刷有限公司、新文松
（福建）纸品包装有限公
司、郭辉煌、郭辉阳

柏盛（福建）鞋材有限公
司、新宏盛（福建）鞋材发
展有限公司、赖木林、赖
建民、陈智勇

许明琛、许明哲

晋江市恒誉纸塑印刷有
限公司、福建省晋江市锦
兴再生造纸厂、张德沂、
陈阿插

福建南华物流有限公司、
黄奕忠、黄旭森、林文劲、
黄种敬、黄晓英

福建正伦实业有限公司、
斯舒郎（中国）服饰有限
公司、林友柒、张敬彬、蔡
秘盾、丁飞鹏

东正（福建）儿童用品有
限公司、强源（福建）鞋业
有限公司、林全元、林振
东、丁玉燕

福建省南安市隆盛石材
有限公司、吕毓华、吴虹
婷、王德胜、福建南安市
明利石材有限公司、王再
佰

担保合同编号

HT9350582001C190700002、
HT9350582001C190700003

HT9350582001C161100218、
HT9350582001C161100219

HT9350582006C180900015、
HT9350582006C180900016、
HT9350582006C180900017

HT9350582004C180500009、
HT9350582004C180500010、
HT9350582004C180500011、
HT9350582004C180500012、
HT9350582004C180500013

HT82004C141000031、
HT82004C141000032、
HT82004C141000033、
HT82004C141000034、
HT82004C141000035、
HT82004C141000036

HT81002C140100029、
HT81002C140100030、
HT81002C140100031

HT82001C140400045

180120110804011、
1801201108040131802、
20110804012

HT9350583003C160700009、
HT9350583003C160700010

HT9350501006C150600058、
HT9350501006C150600059、
HT9350501006C150600060、
HT9350501006C150600061、
HT9350501006C150600067、
HT9350501006C150600068、
HT9350501006C160600058、
HT9350501006C160600059、
HT9350501006C160600060、
HT9350501006C160600061、
HT9350501006C160600062、
HT9350501006C160600063

HT21002C151000050、
HT21002C151000051、
HT21002C151000052、
HT9350521002C161100006、
HT9350521002C161100007、
HT9350521002C161100032

HT9350583002C150700126、
HT9350583002C150700127、
HT9350583002C150700130、
HT9350583002C160900140、
HT9350583002C160900141、
HT9350583002C170900065、
HT9350583002C170900066

备
注 13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

泉州银行股份有
限公司石狮支行

泉州银行股份有
限公司石狮支行

泉州银行股份有
限公司丰泽支行

泉州银行股份有
限公司石狮支行

泉州银行股份有
限公司南安水头
支行

泉州银行股份有
限公司石狮支行

泉州银行股份有
限公司南安水头
支行

泉州银行股份有
限公司石狮凤里
支行

泉州银行股份有
限公司泉秀支行

泉州银行股份有
限公司南安支行

泉州银行股份有
限公司

泉州银行股份有
限公司南安洪濑
支行

泉州银行股份有
限公司南安水头
支行

福建野豹儿童
用品有限公司

威兰西(中国)
服饰有限公司

泉州德顺玻璃
有限公司

泉州锦德纺织
品加工有限公
司

福建省南安市
科苑岗石有限
公司

石狮市三恒纺
织贸易有限公
司

福建省南安市
立丰微晶石材
发展有限公司

福建省晋江市
罗日雅体育用
品有限公司

南安市明大卫
生用品厂

福建迪赛尔电
力系统有限公
司

福建狄猛鞋业
有限公司

南安市星光纸
品包装有限公
司

福建南安市昌
华石业有限公
司

HT93505810011160900084

HT93505810011150600073、
HT93505810011160600052

HT93505010051160700008、
HT93505010051160900037、
HT93505010051150700008、
HT93505010051150700032、
HT93505010051151100029

HT93505810011170500041

HT93505830021161100108、
HT93505830021161100109、
HT93505830021171100074、
HT93505830021171100075

HT93505810011161000035

HT93505830021170900105、
HT93505830021151200007

HT93505810021161100055

HT93505010041150400051、
HT93505010041150400068、
HT93505011041160900067

HT93505830011150600053、
HT93505830011161200080

HT93505010211160100019

HT93505830031151100002

HT93505830021160700013

9883872.26

9506368.08

7950307.29

6950000.00

6934998.00

6830000.00

5999991.24

5000000.00

4979999.74

3960000.00

3862416.91

1999846.02

562239.22

6266301.86

4964919.09

7648205.08

2820146.72

5866258.30

3073960.57

6475386.66

4137501.00

4521560.41

4982405.56

2510306.09

2391050.00

1356253.83

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

威斯登（中国）有限
公司、蔡东升、陈连
升、郑若松

野豹服饰（中国）有
限公司、威斯登（中
国）有限公司、陈连
升、蔡东升、黄明标

泉州中鼎融资担保
有限公司、刘永德、
陈玉玲、刘佳铧

金汇兴（福建）纺织
实业有限公司、万德
纺织科技有限公司、
林春苗、林春友、翁
燕玫、洪秀春

吴闽剑、吴婉美

石狮市科纺纺织贸
易有限公司、田惠
瑜、陈忠耿

黄建立、蔡玉红、福
建省泉州市南贸粮
油有限公司、蔡燕
清、林剑明

晋江浩浪服饰有限
公司、柯新新、王兀
治、柯瑞瑞、柯婉芬

泉州新丰顺铁件工
程有限公司、泉州创
达实业有限公司、尤
建扬、戴振聪、戴少
卿、陈超、陈慧红

南安市华辉包装有
限公司、厦门华动机
电设备有限公司、袁
春勤、袁璇、傅琦辉

晋江台新鞋材有限
公司、福建新亚集团
有限公司、泉州市新
华坤鞋服发展有限
公司、晋江华坤鞋业
有限公司、朱水明、
张海阳、张剑锋

申鹭达集团有限公
司、宏达特种阀门有
限公司、李西华、洪
朝宗、洪光明、洪建
城、李小那、洪光清、
洪侨生

泉州市南安顺晟塑
胶有限公司、黄宣
传、黄良岩、黄秉坤、
黄思汉

HT9350581001C160900023、
HT9350581001C160900022

HT9350581001C150600075、
HT9350581001C150600076、
HT9350581001C150600077、
HT9350581001C160600040、
HT9350581001C160600041、
HT9350581001C160600051

HT9350501005C150700006、
HT9350501005C150700007、
HT9350501005C160700006、
HT9350501005C160700005

HT9350581001C170500038、
HT9350581001C170500039、
HT9350581001C170500040

HT9350583002C161100102、
HT9350583002C170900098

HT9350581001C161000033、
HT9350581001C161000034

HT9350583002C151200008、
HT9350583002C151200012、
HT9350583002C151200015、
HT9350583002C170900104、
HT9350583002C170900103

HT9350581002C161100036、
HT9350581002C161100037

HT9350501004C150400047、
HT9350501004C150400048、
HT9350501004C150400049、
HT9350501004C150400050、
HT9350501004C160900074、
HT9350501004C160900075、
HT9350501004C160900076

HT9350583001C150600050、
HT9350583001C150600051、
HT9350583001C150600052、
HT9350583001C161200077、
HT9350583001C161200078、
HT9350583001C161200079

HT9350501021C160100013、
HT9350501021C160100014、
HT9350501021C160100015、
HT9350501021C160100016、
HT9350501021C160100017、
HT9350501021C160100018

HT9350583003C151100003、
HT9350583003C151100005、
HT9350583003C151100004、
HT9350583003C151100006、
HT9350583003C151100008、
HT9350583003C151100009

HT9350583002C160700003、
HT9350583002C160700004

17万人次的体检大数据出炉
肺结节、超重/肥胖、甲状腺结节、血脂异常、脂肪肝、颈动脉斑块等同属男女前十大

高发疾病，肺癌、甲状腺癌和乳腺癌居肿瘤检出前三位

大寒刚过，一大早， 充满朝气热情的声音从电话那头传来。刘唯玮告诉记者，自己正在机场候机，准备飞往美国哈佛大学，迎接新学期的开始。作为一个在
福州“土生土长”的90后，刘唯玮正在攻读哈佛大学肯尼迪政府管理学院公共政策硕士（MPP）和哈佛商学院工商管理硕士（MBA）的双学位。同时她是哈佛肯尼迪
学院中国学社的联席主席，也是1月20日晚刚圆满落幕的“哈佛中国行”的组织者之一。“我们希望做引路人，搭建中国桥梁，让他们从不同角度看中国。”刘唯玮说。

带着他们从不同角度看中国

近日，福建中医药大学附属第二人民医院（以
下简称省二医院）健康管理中心（治未病）对外发布
2023年健康体检年报，该年报基于对2023年度在
该中心体检的近 17 万人次进行大数据分析而得
出。该年报显示，男女性体检异常检出居首位的是
肺结节，超重/肥胖、甲状腺结节、血脂异常、脂肪
肝、颈动脉斑块等同属男女十大高发疾病。在肿瘤
检出情况中，肺癌的检出人数最多，紧随其后的是
甲状腺癌和乳腺癌。

N

海
都
记
者

林
宝
珍

文/

图

另年，在肿瘤检出情况
中，肺癌的检出人数最多，
达到 610例，紧随其后的是
甲状腺癌（457例）和乳腺癌
（123 例）。此外，肝癌、肾
癌、肠癌和胃癌亦有一定的
检出数量。值得注意的是，
2015年—2023年间，肺癌的
检出人数呈现逐年上升的
趋势，同时甲状腺癌、乳腺
癌的检出人数亦居高不下。

年报数据中，还发现一
种称为“欲病状态”的现象，
其检出率不容忽视。其中，
糖尿病前期、高血压前期、胃
癌癌前病变和肠癌癌前病
变的检出率分别达到10.1%、
32.6%、34.0%和24.7%。这些

数字清晰地揭示了一个严峻
的现实：大量的潜在疾病人
群正悄无声息地潜伏在我们
身边。

针对这份年报，省二医
院健康管理中心（治未病）
健康管理部主任尹莲花博
士表示，为降低各类高发慢
病风险，建议大家积极改变
不良生活方式，如避免久坐
少动、增加户外活动时间，
作息规律、减少熬夜，戒烟
限酒，合理饮食，避免高热
量、高脂肪食物摄入等。此
外，中医自我保健法也是维
护健康的有效途径，如中药
代茶饮、药膳、足浴、穴位按
摩、耳穴压贴等。

年报显示，男性体检
人数略高于女性，在年龄
分布上，31~40岁人群是体
检“主力军”，而 30岁以下
60岁以上人群的参检比例
相对较低，需引起重视。
肺结节在男女性体检异常
检出中均居首位，男性检
出率为 68.7%，女性检出率

更高，达 74.8%，这一现状
可能与新冠疫情后国民对
于肺部 CT 检查的重视程
度增加有关。

从年报上看，不同年龄
段人群的高发疾病呈现出
一定的分布规律。就男性
而言，20~40岁年龄段人群
的肺结节和超重/肥胖问题

较为突出，检出率相对较
高，该年龄段男性更易出现
代谢异常，如血尿酸增高、
血脂异常等问题；而随着年
龄增长至 40~60岁，前列腺
疾病的检出率逐渐攀升至
首位，同时肺结节和甲状腺
结节的检出率也紧随其后。

对于女性而言，20~40

岁人群的肺结节、甲状腺
结节、乳腺结节检出率相
对较高；进入 40~60 岁，甲
状腺结节的检出率攀升至
首位，同时血脂异常和颈
动脉斑块的检出率亦明显
增加，考虑与女性绝经后
雌激素下降导致脂代谢保
护作用减弱有关。

肺结节检出率最高 女性比男性更高

肺癌的检出人数最多
“欲病状态”不容忽视

福州学子在哈佛当引路人，
和团队组织“哈佛中国行”

“这次回到福州，去了三
坊七巷，我喜欢在这座城里漫
步，尤其是发现福州西禅寺
周边变化很大，原来从万象
城看过去，西禅寺这么美。”

下一次的“哈佛中国行”
将来到福建。刘唯玮希望把
自己的家乡推广出去。她告
诉记者，大家都很关注中国在
可持续发展上做的一些努力，
而福建在生态环境这方面一

直做得很好，有好山好水，期
待给他们带去更多新鲜体验。

据悉，“哈佛中国行”活
动得到了哈佛大学中国基
金、哈佛大学费正清中国研
究中心、哈佛大学肯尼迪政
府管理学院的大力支持。该
活动每年在哈佛大学筛选
20 至 30 名来自世界各国的
青年领袖访问中国，迄今已
连续举办十余年。

“我一直都在福州读
书，直到高中阶段，拿了新
加坡的政府奖学金，就有
了第一次出国留学的机
会，在新加坡待了四年。
结束后考取了美国布朗大
学，攻读的是国际关系学
士学位，毕业后，在美国
纽约联合国总部工作，负
责对外沟通交流。之后又
去了拉丁美洲、中东地区

工作。我是辞职后来继续
学习的。”刘唯玮告诉记
者，“我特别喜欢这种对
外联络、交流的工作。但
其实我小时候是非常害羞
的。后来我的父母亲带我
去见不同的朋友，我就觉
得挺有意思，慢慢地开始
知道怎么去认识了解一个
陌生人。”

此次“哈佛中国行”

近 30 人到中国社科院、
北大国家发展研究院等
机构与高校学子、学者进
行了深度交流，此外还在
北京登长城、换古装参加
晚宴、住宁波古民居等活
动中体验了多元包容的
中国文化，“我们希望用
这种真实的体验让不同
国家的人打开心扉，去接
受中国，去见识到最真实

而立体的中国。”刘唯玮
说。

“对中国改观很大”
“希望下次再来”“想要回
去告诉身边人自己‘哈佛
中国行’的见闻”……在第
一次“哈佛中国行”的结
束晚宴上，刘唯玮听到身
边同学的积极反馈，觉得
很惊喜，也更坚定了自己
的初心。

N海都记者
肖辛怡

让他们见识最真实而立体的中国 期待福建给他们更多新鲜体验

体
检
大
数
据